Importe total  (IVA excluido):  DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS CON OCHENTA
CÉNTIMOS DE EURO (259.900,83 €)
Importe del IVA: CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS
DE EURO (53.949,17 €)
Importe total (IVA incluido): TRESCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA EUROS (310.850,00 €)

La distribución por anualidades del crédito del contrato es la siguiente:

Año Importe Partida Presupuestaria
2025 12.952,08 2200040000 G/14B/22702/14/01
2026 155.425,00 2200040000 G/14B/22702/14/01
2027 142.472,92 2200040000 G/14B/22702/14/01

Vista la memoria elaborada por la Secretaría General Provincial, y acreditada la necesidad y oportunidad